
【競争契約に関する情報】

平成２８年７月分（公表日：平成２８年８月３１日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
バターの同時契約による買入 理事

平成28年7月1日

株式会社ビーイング
東京都中央区銀座2-

般競争入札 62 910 000 個別契約ごとの単価契約1
バタ の同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（100トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月1日
東京都中央区銀座2
11-5陽光銀座セントラル
ビル8F

一般競争入札 ― 62,910,000 ― 個別契約ごとの単価契約

2
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（168トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月5日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 ― 94,144,697 ― 個別契約ごとの単価契約

3
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（290.4ト
ン）

理事
神宮　浩

平成28年7月5日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 ― 235,224,000 ― 個別契約ごとの単価契約

フォンテラ　ジャパン株

4
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（840トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月5日

フォンテラ　ジャパン株
式会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札 ― 460,372,000 ― 個別契約ごとの単価契約

5
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（1,128.5ト
ン）

理事
神宮　浩

平成28年7月5日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本
町4-8-15ネオカワイビル

一般競争入札 ― 720,838,710 ― 個別契約ごとの単価契約
ン）

4F

6
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（25トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月5日

株式会社キューピーエッ
グワールドトレーディン
グ
東京都調布市仙川町2-
5

一般競争入札 ― 15,763,464 ― 個別契約ごとの単価契約

野村貿易株式会社

7
加糖れん乳の同時契約による
買入れ及び輸入業務委託（18.1
トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月6日

野村貿易株式会社
東京都港区虎ノ門4-3-
13神谷町セントラルプレ
イス7階

一般競争入札 ― 4,652,424 ― 個別契約ごとの単価契約



8
加糖れん乳の同時契約による
買入れ及び輸入業務委託（187
トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月6日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 ― 59,941,728 ― 個別契約ごとの単価契約

ホエイ及び調製ホエイの同時契
約 よる買 れ及び輸 業務

理事
成 年 月

株式会社ビーイング
東京都中央区銀座2-

般競争 札 個別契約ごと 単価契約9 約による買入れ及び輸入業務
委託（100トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月8日
東京都中央区銀座2-
11-5陽光銀座セントラル
ビル8F

一般競争入札 ― 21,222,000 ― 個別契約ごとの単価契約

10
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（100トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月12日
三井物産株式会社
東京都千代田区丸の内
1-1-3

一般競争入札 ― 15,714,000 ― 個別契約ごとの単価契約

11
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（71トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月12日

三菱商事株式会社
東京都千代田区丸の内
2-6-1丸の内パークビル
ディング

一般競争入札 ― 15,995,880 ― 個別契約ごとの単価契約

ホエイ及び調製ホエイの同時契 正栄食品工業株式会社
12

ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（175トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月12日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 ― 31,847,229 ― 個別契約ごとの単価契約

13
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（292 3トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月12日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 ― 54,270,873 ― 個別契約ごとの単価契約
委託（292.3トン）

神宮 浩
1

14
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（46.8トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月12日

高梨乳業株式会社
横浜市保土ヶ谷区神戸
町134横浜ビジネスパー
クイーストタワー13階

一般競争入札 ― 9,047,376 ― 個別契約ごとの単価契約

15
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（227.1トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月12日
日成共益株式会社
東京都千代田区神田美
土代町７

一般競争入札 ― 54,018,252 ― 個別契約ごとの単価契約

16
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務

理事
神宮 浩

平成28年7月12日

メグレ・ジャパン株式会
社
東京都中央区銀座1- 一般競争入札 ― 21 305 700 ― 個別契約ごとの単価契約16 約による買入れ及び輸入業務

委託（100トン）
神宮　浩

平成28年7月12日 東京都中央区銀座1
15-4銀座一丁目ビル11
階

般競争入札 ― 21,305,700 ― 個別契約ごとの単価契約



17
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（887.8トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月12日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本
町4-8-15ネオカワイビル
3F

一般競争入札 ― 185,059,944 ― 個別契約ごとの単価契約

バターの買入れ及び輸入業務 理事
成 年 月

フォンテラ　ジャパン株
式会社

般競争 札 個別契約ごと 単価契約18
バターの買入れ及び輸入業務
委託（1,900トン）

理事
神宮　浩

平成28年7月25日
式会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札 ― 1,041,301,764 ― 個別契約ごとの単価契約

19
平成２８年度英国の砂糖政策
等に関する調査

総括理事
小林　博行

平成28年7月26日

株式会社グローバルイ
ンフォメーション
神奈川県川崎市麻生区
万福寺１－２－３アーシ
スビル７階

一般競争入札（総
合評価落札制度に

よる）
― 1,166,400 ―

スビル７階

20
平成２８年度豪州におけるアス
パラガスの生産状況に関する
調査

総括理事
小林　博行

平成28年7月28日

ピー・アイ・エーリミテッド
ライアビリティカンパニー
東京都中央区佃2-2-
10-913

一般競争入札（総
合評価落札制度に

よる）
― 1,490,400 ―

富士古河E&C株式会社
21 旧サーバルーム改装工事

理事
幸田　淳

平成28年7月29日
富士古河E&C株式会社
神奈川県川崎市幸区堀
川町580番地

一般競争入札 ― 4,320,000 ―

22

ベジ探及び供給計画作成支援
システムのJava等バージョン
アップに係るプログラム改修業

理事
石井　俊道

平成28年7月29日

NECネクサソリューション
ズ株式会社
東京都港区三田1丁目4

一般競争入札 ― 27,864,000 ―
アッ 係る グラ 改修業
務等

石井 俊道 東京都港区 丁目
番28号

23
対象甘味資源作物生産者要件
審査結果通知書等の印刷及び
発送

総括理事
薄井　久雄

平成28年7月29日
東洋紙業株式会社
大阪府大阪市浪速区芦
原1丁目3番18号

一般競争入札 ― 3,355,430 ―
単価契約
53.20円／部


